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Solankowa maść rozgrzewająca 120 ml Uzdrowisko Rabka
 

Cena: 23,09 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Rabka

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Pojemność: 120ml

Maść rozgrzewająca to preparat opracowany według sprawdzonej receptury, na bazie wody leczniczej: wodorowęglanowo-chlorkowo-
sodowej, bromkowo – jodkowo- borowej. Zawiera ponad 20 aktywnych substancji: ekstraktów i olejków roślinnych m.in. pieprzowca,
żywokostu, arniki, kasztanowca, boswelli, kory wierzby, jałowca, ginkgo biloba, aloesu, lawendy, nagietka, szałwii, olejku pichtowego,
eukaliptusowego, mentolowego i tymiankowego wykazujących działanie synergiczne, a których działanie jest ogólnie znane. Działa silnie
rozgrzewająco łagodząc uczucie dyskomfortu spowodowanego przeciążeniem fizycznym, przemęczeniem i tzw. uczuciem zimna.
Rozluźniania mięśnie szkieletowe oraz usprawnia i pielęgnuje stawy zmniejszając opuchnięcia wywołane różnymi czynnikami
zewnętrznymi. Usprawnia wykonywanie masaży podnosząc ich efektywność. Działa kojąco i łagodząco w różnego rodzaju
dolegliwościach. Zawarta w składzie naturalna allantoina i prowitamina B5 regeneruje naskórek, dobrze go nawilża i odżywia. Maść
może być stosowana przez dłuższy czas.

Producent: Uzdrowisko Rabka
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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